I3J-2

SATMRIZEE (EPD)
BRES 1 JR-AG-22001E

FUKUVI

JUEAEFITERAST

&
&

SEBURIR

(Fukuvi Chemical Industry Company,Limited)

EEH{
1m
BEXSREPE
m SA&RE OrhfEgs

BE, Eax. A BE- VY1

KRMOBN., FE{R - 5

Bmt oYU—>0AT0O7
iy TN-50

JCRILHA4 X 500mmx 500mmx 50mm

1<) 6.8kg/m

[HEES 3000N

7yl BERUZTOEL>
EULShtk

DO T EMAS BMEEAE EMEFED

TEL:(03)5742-6321 FAX:(03)5742-6325
URL: 7O E b2 T E#kR et (fukuvi.co.jp)

SUMPORIESANII OIS A
—REEAT AT T IIVIREHEENE
FRETHNBXIFEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

oU—>0A70O7

(CleanOAfloor TN-50)

TN-50

WM11=vhk:500mmfH X & =50mm

500mm

500mm

UM e | o | g |
ERES JR-AG-22001E
EAPCRES PA -242159-AG-04
PCR% —&HiK
yNE|=] 202248H5H
WEIIS1EE  202248A1H
REEA N Bl@BIREES TN
IRLES JV-AG-22001
WEEE%EIE 2027€7831H
PCRLE1—-DENE

SEHSE 20224 64 27H
ZER LF #

B=HBRGEEE*
HEPREER Bt BiE
150140258 KTUISO21930(CHE 2 AESERUT —FD
IR UTEARSE

OED m 5B
*SRF LRI ER I EBEFNORIDBER. SRFLRIEITo
BEEEDLHELH.

FixEs : JR-AG-22001E


https://www.fukuvi.co.jp/
https://www.fukuvi.co.jp/
https://www.fukuvi.co.jp/
https://www.fukuvi.co.jp/
https://www.fukuvi.co.jp/
https://www.fukuvi.co.jp/
https://www.fukuvi.co.jp/

HRREER

I3J-2

S{TMIR

Trr——

IBEE

(EPD)

Fix&ES ¢ JR-AG-22001E

SUMPOERIESANI OIS A

—MRAEEAT RT T T IVEEHEE

FREPTRBXEREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

OS54 TYA VIV EFmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SEZEE) IPCC 2013 GWP 100a 18 | kg-CO2eq
[i73Zd 0.016 | kg-SO2eq
BRHE 0.000064 | kg-Sbeq
mELEERRE o wEREBE o ERERE  wRE-UYCILERE

&R B =-1}y] ait & e A B - UYL

SURZH) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO,eq | 1.8E+01 | 1.3E+01 5.7E-01 - 4.9E+00

IV B kg-CFC-11eq| 1.3E-07 9.1E-08 4.7E-12 - 4.4E-08

[i74e|d kg-SO.eq | 1.6E-02 1.0E-02 1.9E-03 - 4.3E-03

g ASUE R kg-SO.eq | 8.5E-03 5.7E-03 7.0E-04 - 2.2E-03

HACFEAFZ S > b kg-C,Hseq| 1.1E-04 || 9.0E-05 | 3.5E-06 - 1.4E-05

BECEMEFENAME) kg-CeHseq | 2.6E-05 2.3E-05 1.8E-10 - 3.1E-06

BEFEME(1EMHE) kg-CeHeeq| 3.2E-06 2.8E-06 2.7E-11 - 4.3E-07

KESRES M kg-CeHseq | 4.9E-03 4.2E-03 4.2E-08 - 6.6E-04

PEAELRESY kg-CéH6eq| 1.2E-01 1.0E-01 1.0E-06 - 1.6E-02

EXREL kg-PO45_eq 1.8E-05 1.1E-05 4.0E-15 - 7.4E-06

T HBFIF (REEHF) m*/£E 2.4E-01 1.8E-01 4.8E-02 - 1.1E-02

TR (ERE) m* 4.5E-03 | 3.3E-03 | 9.5E-04 —~ 2.3E-04

BRHE kg-Sbeq | 6.4E-05 | 5.6E-05 | 2.4E-06 - 5.6E-06

IHH ==1}y] HH ==1y]
IFBETEEEIR 1.4E-01 kg RUZOEL> (0AZO7) 97.19 %
IEBAAIRE I RILF— 2.4E+00 kg ARUZOEL> (PPN R) 0.071 %
IEBERIRE T RILF— 1.4E+02 MJ T (BAS — ) 2.54 %
BETRER 2.3E-02 kg b=l 0.20 %
BARREIRILF— 1.9E-02 MJ]
RIKDBEE 7.1E-03 m3
e, CO2; {bRBERME, A%, MixE | 1.3E+01 kg
&R, o, 44.7M)/kg, 128, sFmsmToLE— | 1.8E+00 kg
e, BREEM LAY, AR, ™E | 4.6E-09 kg
1] = | Hifss IHH Bify

JEEL TR SR 5.5E-07 kg JERLTIREER 1.6E-01 kg
IEBAETIRE T RILF— 1.7E-01 kg JEBAENIRR T RILF— 2.3E-01 kg
SEBLERRRTIRILF— 7.8E+00 MJ SER&ERIRE T RILF— 1.4E+01 MJ
B&OgEER 9.7E-10 kg BAEMRRER 6.6E-05 kg
BEgEIRILF— 1.0E-07 MJ] B&EOfETRILF— 1.7E-03 MJ
RIKDBE 1.2E-05 m3 RIKDEE 5.3E-03 m3
HEH, CO2; (bRERBER, A&k, ~FE | 5.4E-01 kg HEH, CO2; (bABERME, A%, MMiE | 4.8E+00 kg
&R, B, 44.7M/kg, Bt mameT e~ | 1.7E-01 kg FR, o, 44.7M)/kg, B, ks — | 1.3E-01 kg
e, BREEMIEEY, AR, AEE | 6.6E-19 kg e, BREER LAY, AR, MFE | 1.8E-10 kg




TIaJ)-27 SUMPOERIESANI OIS A

T — R EEAD T I IVIR S HEEWRE
947£Ii*iﬁ‘*§5 (EPD) SRR T RBREEH2-2-1
EZixES ¢ JR-AG-22001E https://ecoleaf-label.jo
@FEEYIREEIR OBHERRICET DIEMEER
HE B{3]
BERZEY 0.0E+00 kg . _
. B [ \ = I «_/ E Co
=R 5 AE100 g ENX(CDWLWTIE. PCREFUA D TEELL

- {EF - HEFEIERBE(FPCRICEVWVEEMRIME UL,

KSA THAVIVCH I DRENEZRLTVET,

©-1.€DMMDIRIERIEIFER

©-2. 75FEWE(CET 315

IRE CAS No. BERE
IAFILT—FIL 115-10-6 FHe/HEE
AYIYRAT> 78-78-4 FHBTEFHEE
el 7 67-64-1 FHBLEEEE
> oONFo> 110-82-7 FHBREFHEE
JILRINANFY > 110-54-3 HELTEEEE / FEEELCFME (LEX)

QERLEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 ZER LTz,

® %

0 —FEEDHEIE. PCREKLUVERE - EEMBERSHBLTIIZE,
O LLEIC DWW, BE - EERIEICRESNERGZEIZUEBEICUMRHENEE AL
(ZBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Tixgs . JR-AG-22001E



